

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE
IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2017
 Identificação da proposta de atendimento ao edital/chamada pública Nº 003/2017

I – IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES

GRUPO FORMAL

1. Nome Do Proponente ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DA BARRA		2.CNPJ 00.910.897/0001-90
3.Endereço SÍTIO BARRA	4.Município VIÇOSA DO CEARÁ – CE	
5.Email associacaocomunitariadabarra@gmail.com	6.DDD/Fone	7.CEP 62.300-000
8- Nº DAP Jurídica SDW0091089700011307150337	9.Banco Banco do Brasil 10.Agência Corrente 2773-1	11.Conta Nº da Conta CC: 18.366-0
12.Nº de Associados 41	13.Nº de Associados de acordo com a Lei nº 11.326/2006	14.Nº de Associados com DAP Física 35
15. Nome do representante legal LUCIANO SILVA DE SOUSA	16.CPF 309.281.763-04	17.DDD/Fone (88) 9781 3726
18.Endereço SÍTIO BARRA	19. Município/UF VIÇOSA DO CEARÁ - CE	
II – IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC		
1. Nome da Entidade PREFEITURA MUNICIPAL DE JIJOCA DE JERICOACOARA	2.CNPJ 23.718.034/0001-11	3.Município/UF JIJOCA DE JERICOACOARA-CE
4. Endereço RUA MINAS GERAIS, 420 - CENTRO - JIJOCA DE JERICOACOARA - CE		5.DDD/Fone (88) 3669-1200
6. Nome do representante e e-mail TONY THIAGO SOUZA FERREIRA - (85) 9 9820-2531		7.CPF



III - RELAÇÃO DE PRODUTOS

1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade	4. Preço de Aquisição*		5. Cronograma de Entrega dos produtos	
			4.1. Unitário	4.2. Total		
1 ABOBORA CABOCLO	KG	460	R\$ 5,10	R\$ 2.346,00	QUINZENAL	
2 BATATA DOCE	KG	460	R\$ 4,80	R\$ 2.208,00	QUINZENAL	
3 BETERRBA	KG	460	R\$ 6,02	R\$ 2.769,20	QUINZENAL	
4 CEBOLA BRANCA	KG	1.000	R\$ 5,96	R\$ 5.960,00	QUINZENAL	
5 CENOURA	KG	1.000	R\$ 6,02	R\$ 6.020,00	QUINZENAL	
6 CHEIRO VERDE	KG	200	R\$ 9,39	R\$ 1.878,00	QUINZENAL	
7 FARINHA DE MANDIOCA	KG	1.100	R\$ 5,49	R\$ 6.039,00	QUINZENAL	
8 FEIJÃO DE CORDA	KG	1.400	R\$ 8,44	R\$ 11.816,00	QUINZENAL	
9 MACAXEIRA	KG	1.000	R\$ 4,67	R\$ 4.670,00	QUINZENAL	
10 MILHO	KG	4.000	R\$ 4,57	R\$ 18.280,00	QUINZENAL	
11 MAMÃO	KG	6.000	R\$ 4,00	R\$ 24.000,00	QUINZENAL	
12 MELANCIA	KG	1.000	R\$ 2,95	R\$ 29.500,00	QUINZENAL	
13 PIMENTÃO	KG	800	R\$ 6,67	R\$ 5.336,00	QUINZENAL	
14 POLPA DE GOIABA	KG	1.100	R\$ 12,00	R\$ 13.200,00	QUINZENAL	
15 POLPA DE CAJU	KG	800	R\$ 12,50	R\$ 10.000,00	QUINZENAL	
16 POLPA DE MANGA	KG	800	R\$ 12,05	R\$ 9.640,00	QUINZENAL	
17 POLPA DE ACEROLA	KG	800	R\$ 12,12	R\$ 9.696,00	QUINZENAL	
18 TOMATE	KG	1.100	R\$ 7,30	R\$ 8.030,00	QUINZENAL	
19 MARACUJÁ	KG	2.000	R\$ 7,43	R\$ 14.860,00	QUINZENAL	
20 BANANA	KG	4.500	R\$ 5,37	R\$ 24.165,00	QUINZENAL	
21 LARANJA	KG	6.000	R\$ 4,15	R\$ 24.900,00	QUINZENAL	
22 TANGERINA	KG	5.000	R\$ 5,97	R\$ 29.850,00	QUINZENAL	
23 ALFACE	KG	300	R\$ 12,56	R\$ 3.768,00	QUINZENAL	
VALOR TOTAL DO PROJETO				R\$	268.931,20	

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Local e Data:

SÍTIO BARRA VIÇOSA DO CEARÁ.
11 DE SETEMBRO DE 2017.

Assinatura do Representante do Grupo Formal

Luciano Silva de Sousa

LUCIANO SILVA DE SOUSA

Fone/E-mail:

(88) 9781 3726



[Handwritten signature]

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE
IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2017
 Identificação da proposta de atendimento ao edital/chamada pública Nº 003/2017

I – IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES

GRUPO FORMAL

1. Nome Do Proponente ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DA BARRA		2.CNPJ 00.910.897/0001-90
3.Endereço SÍTIO BARRA	4.Município VIÇOSA DO CEARÁ – CE	
5.Email associacaocomunitariadabarra@gmail.com	6.DDD/Fone	7.CEP 62.300-000
8- Nº DAP Jurídica SDW0091089700011307150337	9.Banco Banco do Brasil 10.Agência Corrente 2773-1	11.Conta Nº da Conta CC: 18.366-0
12.Nº de Associados 41	13.Nº de Associados de acordo com a Lei nº 11.326/2006 35	
15. Nome do representante legal LUCIANO SILVA DE SOUSA	16.CPF 309.281.763-04	17.DDD/Fone (88) 9781 3726
18.Endereço SÍTIO BARRA	19. Município/UF VIÇOSA DO CEARÁ - CE	
II – IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC		
1. Nome da Entidade PREFEITURA MUNICIPAL DE JIJOCA DE JERICOACOARA	2.CNPJ 23.718.034/0001-11	3.Município/UF JIJOCA DE JERICOACOARA-CE
4. Endereço RUA MINAS GERAIS, 420 - CENTRO - JIJOCA DE JERICOACOARA - CE	5.DDD/Fone (88) 3669-1200	
6. Nome do representante e e-mail TONY THIAGO SOUZA FERREIRA - (85) 9 9820-2531	7.CPF	



III - RELAÇÃO DE PRODUTOS

1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade	4. Preço de Aquisição*		5. Cronograma de Entrega dos produtos
			4.1. Unitário	4.2. Total	
1 ABOBORA CABOCLO	KG	460	R\$ 5,10	R\$ 2.346,00	QUINZENAL
2 BATATA DOCE	KG	460	R\$ 4,80	R\$ 2.208,00	QUINZENAL
3 BETERRBA	KG	460	R\$ 6,02	R\$ 2.769,20	QUINZENAL
4 CEBOLA BRANCA	KG	1.000	R\$ 5,96	R\$ 5.960,00	QUINZENAL
5 CENOURA	KG	1.000	R\$ 6,02	R\$ 6.020,00	QUINZENAL
6 CHEIRO VERDE	KG	200	R\$ 9,39	R\$ 1.878,00	QUINZENAL
7 FARINHA DE MANDIOCA	KG	1.100	R\$ 5,49	R\$ 6.039,00	QUINZENAL
8 FEIJÃO DE CORDA	KG	1.400	R\$ 8,44	R\$ 11.816,00	QUINZENAL
9 MACAXEIRA	KG	1.000	R\$ 4,67	R\$ 4.670,00	QUINZENAL
10 MILHO	KG	4.000	R\$ 4,57	R\$ 18.280,00	QUINZENAL
11 MAMÃO	KG	6.000	R\$ 4,00	R\$ 24.000,00	QUINZENAL
12 MELANCIA	KG	1.000	R\$ 2,95	R\$ 2.950,00	QUINZENAL
13 PIMENTÃO	KG	800	R\$ 6,67	R\$ 5.336,00	QUINZENAL
14 POLPA DE GOIABA	KG	1.100	R\$ 12,00	R\$ 13.200,00	QUINZENAL
15 POLPA DE CAJU	KG	800	R\$ 12,50	R\$ 10.000,00	QUINZENAL
16 POLPA DE MANGA	KG	800	R\$ 12,05	R\$ 9.640,00	QUINZENAL
17 POLPA DE ACEROLA	KG	800	R\$ 12,12	R\$ 9.696,00	QUINZENAL
18 TOMATE	KG	1.100	R\$ 7,30	R\$ 8.030,00	QUINZENAL
19 MARACUJÁ	KG	2.000	R\$ 7,43	R\$ 14.860,00	QUINZENAL
20 BANANA	KG	4.500	R\$ 5,37	R\$ 24.165,00	QUINZENAL
21 LARANJA	KG	6.000	R\$ 4,15	R\$ 24.900,00	QUINZENAL
22 TANGERINA	KG	5.000	R\$ 5,97	R\$ 29.850,00	QUINZENAL
23 ALFACE	KG	300	R\$ 12,56	R\$ 3.768,00	QUINZENAL
VALOR TOTAL DO PROJETO				R\$ 268.931,20	

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Local e Data:

SÍTIO BARRA VIÇOSA DO CEARÁ,
11 DE SETEMBRO DE 2017.

Assinatura do Representante do Grupo Formal

Luciano Silva de Sousa

LUCIANO SILVA DE SOUSA

Fone/E-mail:

(88) 9781 3726



Handwritten mark

Handwritten signature

Produtos Registrados no Ministério da Agricultura, pecuária e abastecimento (MAPA).

Nº	Polpas de Frutas	Nº de Registro do MAPA
01	Manga	CE - 08059 00005-5
02	Acerola	CE - 08059 00007-1
03	Goiaba	CE - 08059 00002-1
04	Caju	CE - 08059 00003-9

Vigosa do Ceará, 11 de Setembro de 2017



[Handwritten signature and scribbles]

[Handwritten signature and scribbles]